



試驗報告

TEST REPORT

報告編號：19-1045A

頁次：1/1

*工程名稱：臺中市東區108年度小型工程

*主辦機關：臺中市東區區公所

*監造廠商：承泰工程技術顧問有限公司

*委託單位：承泰工程技術顧問有限公司；宏大土木包工業

*承包廠商：宏大土木包工業

*結構部位：工區四 練武路28巷

*樣品說明：竹節鋼筋

*取樣人員：承泰工程技術顧問有限公司-張喻舜；宏大土木包工業-施玉梅

送樣人員：備註6

*取樣日期：2019/7/2

收件日期：2019/7/4(1112)

試驗日期：2019/7/4(1430)

報告日期：2019/7/5

產品規範：CNS 560(2014)

測試方法：CNS 560(2014)附錄B.1

產品規範： CNS 306 (2011)		試驗方法： CNS 306 (2011) 第 2 條	是否為水淬	
侵蝕液:3%硝酸酒精溶液		試樣名稱：竹節鋼筋	倍率：200	
		巨觀組織照片	微觀組織照片	
試樣編號	1			否
鋼筋號數	D10			
符號	SD 280			
爐號	—			
鋼筋表層有無硬化組織	無			
此金相非回火麻田散鐵組織				
試樣編號	2			否
鋼筋號數	D13			
符號	SD 280			
爐號	—			
鋼筋表層有無硬化組織	無			
此金相非回火麻田散鐵組織				

說明：1.實驗室環境條件：溫度25℃。

2.以下空白。

- 備註：
- 1.本公司不具符合性聲明之報告；若有提供規範值時，該規範值僅供參考，合格之判定以委託單位實際要求為主。
 - 2.本報告“*”部分為實驗室依據顧客所提供之資訊登載。
 - 3.本報告結果除非另有說明否則僅對送驗樣品負責，且不得部分複製。
 - 4.本報告未蓋報告簽署章及鋼印者無效，並不得塗改或分頁使用，本公司報告留存期限為出具報告後6年。
 - 5.聯絡資訊：—
 - 6.本試驗樣品由「承泰工程技術顧問有限公司-張喻舜；宏大土木包工業-施玉梅」送至「昶泰檢驗科技有限公司長泰台中實驗室」後，郵寄轉送本實驗室。
 - 7.本實驗室為公共工程材料實驗室認證服務計畫認可實驗室。
 - 8.外包編號：Q-108-04218。

報告簽署人：

